Советский районный отдел
службы судебных приставов
Всеволжского района ЛО
г. Всеволожск, ул. Скородова, д. 3

Игуриной Ирины Дмитриевны,
г. Всеволожск, ул. Пятая, д. 678, кв. 2

Заявление о выдаче постановления о расчете задолженности

В производстве судебного пристава-исполнителя Г. Н. Дьяченко находится
исполнительное производство о взыскании алиментов в пользу
несовершеннолетней Игуриной Анны Леонидовны, 2008 г. р. с Игурина
Леонида Викторовича, 1976 г.р.

С декабря 2018 года денежные средства на ребенка мне не поступают,
задолженность Игурина Л. В. составляет 5 месяцев. Расчетный счет я не
изменяла.

На основании вышеизложенного, в соответствии со ст. 50 Федерального
закона №229-ФЗ «Об исполнительном производстве», для использования
права на взыскание неустойки с должника Игурина Л. В. в порядке ст. 115
СК РФ прошу выдать постановление о расчете задолженности.

09.04.2019 /Игурина И. Д./ ______________

http://alimenty-expert.ru/

http://alimenty-expert.ru/